
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Witnicy oraz ustalenia jej składu 
osobowego 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), w związku z § 75 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Witnica stanowiącego załącznik 
do uchwały nr XXX/385/2020 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 3 listopada 2020 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Miasta i Gminy Witnica (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. poz. 2602) Rada Miejska 
w Witnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

- radna Izabela Araszczuk, 

- radna Agnieszka Buczyńska, 

- radna Beata Matowska, 

- radny Marcin Mikisz, 

- radny Krzysztof Przybył. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Witnicy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Zakryszko 

 

Id: 4741C6BA-9218-4AAA-9123-FBB1EE936468. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) Rada gminy powołuje komisję rewizyjną, która kontroluje działalność wójta, 
gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy. W skład komisji 
rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych 
pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1 ustawy tj. Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczącego Rady. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 4741C6BA-9218-4AAA-9123-FBB1EE936468. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W WITNICY z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


